
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6

78 547

58

6 826

197

495

763 914

16

220

879

休館日

179

238

696 922

65

69

841 892 813

440

190

18 184

37

181

423

570

953

2月1日 木

2月2日 金

半面

半面

半面

2月5日 月

2月3日 土

501 706
179

2月10日 土

金

半面

半面

半面

半面

神戸市立磯上体育館　2024年2月分抽選結果　【競技場】　数字はチーム番号

半面

半面

半面

半面

半面

2月4日

2月7日

21:00-23:009:00-11:00 11:00-13:00 13:00-15:00 15:00-17:00 17:00-19:00 19:00-21:00

日

半面

21:00-23:009:00-11:00 11:00-13:00 13:00-15:00 15:00-17:00 17:00-19:00 19:00-21:00

2月9日

半面

半面

半面

2月8日 木

半面

半面

半面

2月6日 火

半面

水

415 580

886 477

905

58

89

835

1

42 42

874

947

155 12 956

945 40 28

65 22

48 70 299 224

5

77
428

402 822 557 617 162 668

96 315 503 607

112 231 364 970 236 177

75
111

817

6 348

754

261

260

145

75
428

89 706 751

182
186 308



1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6

613

28

493 908

69 25

838 763

827 683

172

609
670

21:00-23:00

745

206

692

82

85 121

324501

15:00-17:00

423

828 10

305

754

706

2月19日 月

半面

半面

17:00-19:00 19:00-21:009:00-11:00 11:00-13:00 13:00-15:00

2月20日 火

半面

半面

609

89

6

817

2月17日 土

半面

半面

2月18日 日

半面

半面

2月11日 日

半面

半面

2月12日 月

2月16日 金

半面

半面

2月15日 木

半面

半面

半面

半面

2月13日 火

半面

半面

2月14日 水

半面

半面

神戸市立磯上体育館　2024年2月分抽選結果　【競技場】　数字はチーム番号
9:00-11:00 11:00-13:00 13:00-15:00 15:00-17:00 17:00-19:00 19:00-21:00 21:00-23:00

293

295

847

945 782

782
144 753

670

251
115

245
733

724

390

1

30

206

30

348

57

551

296

354 914
234

645

52 136 725

369



1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6

557 544

617

133

836
457

312 910 789

17 176 687

72 44

446 11 769 435

半面

半面

2月26日 月

半面

半面

2月27日

半面

半面

2月29日 木

半面

半面

半面

2月28日 水

半面

火

半面

半面

神戸市立磯上体育館　2024年2月分抽選結果　【競技場】　数字はチーム番号
9:00-11:00 11:00-13:00 13:00-15:00 15:00-17:00 17:00-19:00 19:00-21:00 21:00-23:00

2月21日 水

半面

半面

2月25日 日

半面

半面

2月24日 土

半面

半面

半面

木

2月23日 金

半面

半面

2月22日

半面

905

117

69 492

466 37
260

206 206

615
614

224

324501

779
179

251

609
670

944

154197

188 165
190

878 186

77

34 646 942

312 828 351 9291

847527 26
12 911

419 629

2月分のお支払いは21日以降にしていただけますと、幸いです

1

967

205 165

167

847

828

957

196

303

942

32 5289

89



半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面
半面

9

387

349

27 939

576

374

541 333

326

323

326249 214

9

387

618

385

487 27

938
682

538

541
311

539

387

539 938
323
173

938
264

13 424
46

576

327

280

土

408

337

682

326

416

200

318349

386

779485 326

416

2月22日 木

2月24日 土

2月28日 水

2月25日 日

2月26日 月

金

2月2日 金

木

2月27日 火

2月8日

2月9日

木

金

2月29日

2月23日

2月21日

2月10日

2月11日

水

2月16日 金

2月12日

2月20日 火

2月15日

神戸市立磯上体育館　2024年2月分抽選結果　【多目的室】　数字はチーム番号

2月1日 木

9:00-11:00 11:00-13:00 13:00-15:00 15:00-17:00 17:00-19:00 19:00-21:00 21:00-23:00
332 173 408

365

日

月

火

水

2月3日

2月4日

2月5日

2月6日

2月7日

土

日

月

火

2月17日 土

2月18日 日

月

2月14日

2月13日

2月19日

水

木

600

539

485 46

727

115

487
13 264

408
775

173
365

589

13
722

480

743

287

408

13 424 682389

600

919 472

472482

600 365280

692

327
214

408

287

115

736
920502

692
248

365

休館日

2月分のお支払いは21日以降にしていただけますと、幸いです

502
939

311 170

277 482

318

472727

779

743

538

248

333 337

485

280

485

480 482

200

389

277

389

486

416

326

200

486

173


